
Etablissement des cotes de couleur pour débuter l'année 2024-2025

Les 24 premiers ont priorité d'inscription pour la prochaine saison. Evenement à déterminer en début septembre pour les 
places à combler (maximum 30 places)

Rg Participants Lundi Cote Moy. Rg Participants Mardi Cote Moy. Rg Participants Jeudi Cote Moy.
1 Du Tremblay, Julien A 28,63 1 Lecours, Jean-Philippe C 28,95 1 Caron, Bruno A 28,54
2 Caron, Bruno A 28,52 2 Hivon, Pierre-Hugues D 28,43 2 Marsolais, Pierre-Hugues A 28,27
3 Gaudet, Martin A 28,07 3 Piché, Mathieu D 27,52 3 Fournier, Denis A 27,88
4 Fournier, Denis A 27,89 4 Rhein, Willy D 26,36 4 Du Tremblay, Julien A 27,60
5 Coutu, Simon B 25,61 5 Duchesne, Guillaume D 25,80 5 Gaudet, Martin A 26,95
6 Clément, Mathieu B 25,33 6 Perreault, Stacy D 25,52 6 Marion, Eric B 25,00
7 Marion, Eric B 25,20 7 Nguyen, Anh Huy D 24,72 7 Foucault, Francis B 24,73
8 Baril, Stéphane B 24,48 8 Rainville, Jean D 24,00 8 Préville-Pierre-Hugues B 24,38
9 Lacasse-Guay, Vanessa B 22,60 9 Morin, Claude D 21,95 9 Baril, Stéphane B 24,29

10 Turgeon, Marc-Antoine B 22,50 10 Savary, Fabien D 21,30 10 Caron, François B 21,11
11 Parent, Félix B 22,00 11 Perreault, Alexandre D 20,87 11 Marion, Pascal B 20,00
12 Boissonneault, Stéphane B 21,80 12 Desrochers, Alain D 20,82 12 Maillot, Jean B 19,68
13 Tremblay, Tomy B 21,25 13 Dallaire, Nancy D 19,89 13 Henri, Jonathan B 19,32
14 Maillot, Jean B 20,11 14 Bergeron, Martine D 19,58 14 Coulombe, Gaby C 18,68
15 Marion, Pascal B 20,05 15 Pek, Bonavuth D 19,21 15 Messier, Stéphane C 17,75
16 Cadrin-Chênevert, Alexandre B 19,87 16 Paradis, Dominique D 17,76 16 Lépine, Sylvain C 17,48
17 Lépine, Sylvain C 16,78 17 Dumais, André D 17,68 17 Lecours, Jean-Philippe C 16,89
18 Coulombe, Gaby C 16,57 18 Michaud, Stéphane D 16,25 18 Martel, Paul C 14,27
19 David, Daniel C 16,48 19 Alves, Alexandre D 16,13 19 Préville, François C 14,00
20 Storme, Matthieu C 15,88 20 Glimois, Elen D 15,83 20 Lapointe, Lucie C 12,75
21 Bergeron, Richard C 15,86 21 Lépine, Benoit D 14,19 21 Bruneau, Alexandre D 12,33
22 Préville, François C 13,24 22 Newmarch, Michael James D 13,63 22 Vignola-Mir, Aude D 12,11
23 Lapointe, Lucie C 12,33 23 Rainville, Marie-Claude D 13,10 23 Trudel, Tobby D 11,50
24 Paquet, Yves D 11,63 24 Garceau, Julien D 12,48 24 Hivon, Pierre-Hugues D 11,40
25 Bruneau, Alexandre D 11,50 25 Reimonenq, Loïc D 12,04 25 Rhein, Willy D 10,15
26 Laporte, Jean-Pierre D 10,58 26 Barrette, Eric D 11,67 26 Perreault, Stacy D 9,05
27 Thibodeau, Luc D 7,95 27 Prégent, Jacques D 10,75 27 Fisette, Jonathan D 8,83

28 Lafrenière, Émile D 7,95 28 Pek, Bonavuth D 7,52
29 Beausoleil, Louko D 7,00



Classement lundi 2023-2024

30 Semaine
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Participants Lundi 2023-2024 # PTS Moy. Présence étoiles 18-déc. 08-janv. 15-janv. 22-janv. 29-janv. 05-févr. 12-févr. 19-févr. 26-févr. 04-mars 11-mars 18-mars 25-mars 01-avr. 15-avr.

1 Du Tremblay, Julien A 687 28,63 24 9 T 30 30 29 30 28 26 30 29 28 29 T 27
2 Caron, Bruno A 713 28,52 25 10 O 26 29 24 26 30 30 30 27 27 30 28 O 30
3 Gaudet, Martin A 758 28,07 27 5 U 29 28 30 29 26 24 29 28 30 29 30 U 29
4 Fournier, Denis A 753 27,89 27 4 R 29 27 27 28 28 27 29 28 29 26 26 26 R xxx
5 Coutu, Simon B 461 25,61 18 8 N 26 24 25 25 27 29 27 25 24 N
6 Clément, Mathieu B 380 25,33 15 4 O 27 23 26 27 24 28 26 27 26 25 24 27 O 28
7 Marion, Eric B 630 25,20 25 8 I 28 28 23 22 25 25 22 20 24 I 25
8 Baril, Stéphane B 514 24,48 21 4 30 25 22 24 23 28 25 25 26
9 Lacasse-Guay, Vanessa B 452 22,60 20 2 D 24 20 24 23 19 20 20 27 22 D 24

10 Turgeon, Marc-Antoine B 360 22,50 16 1 E 23 21 26 18 E
11 Parent, Félix B 330 22,00 15 21 22 23 21 25 20 23 19
12 Boissonneault, Stéphane B 327 21,80 15 1 M 25 15 12 F
13 Tremblay, Tomy B 255 21,25 12 I 19 16 22 25 24 22 21 22 23 22 I 23
14 Maillot, Jean C 362 20,11 18 7  - 18 17 21 21 20 21 21 22 21 24 18 N 22
15 Marion, Pascal C 401 20,05 20 11 S 19 20 18 22 23 18 21 23 21
16 Cadrin-Chênevert, Alexandre C 457 19,87 23 9 A 22 12 15 23 20 18 17 19 20 D 20
17 Lépine, Sylvain C 453 16,78 27 1 I 20 18 19 16 18 16 16 14 19 16 23 E 18
18 Coulombe, Gaby C 348 16,57 21 S 14 14 19 19 19 17 18 17 20
19 David, Daniel C 412 16,48 25 O 17 10 17 20 18 13 12 18 21 15 S 21
20 Storme, Matthieu C 397 15,88 25 N 12 7 18 14 17 19 12 12 12 17 A 15
21 Bergeron, Richard C 333 15,86 21 16 13 16 11 11 14 15 19 I 17
22 Préville, François C 331 13,24 25 N 13 9 9 15 17 15 15 13 15 15 S 14
23 Lapointe, Lucie D 333 12,33 27 Ö 11 11 13 17 13 16 9 15 16 16 13 13 O 13
24 Paquet, Yves D 279 11,63 24 4 E 14 8 10 13 9 12 10 11 9 11 10 12 N 12
25 Bruneau, Alexandre D 230 11,50 20 7 L 15 6 10 11 11 14 13 13 17 16
26 Laporte, Jean-Pierre D 201 10,58 19 3 4 12 15 14 10 14 14 19
27 Thibodeau, Luc D 159 7,95 20 2 8 9 8 10 8 10 8 9 9 10 11
28
29

L’HORAIRE DE LA PROCHAINE SEMAINE SE RETROUVE PLUS BAS À LA SUITE DU CLASSEMENT



Classement lundi 2023-2024

15 Semaine
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Participants Lundi 2023-2024 # PTS Moy. Présence étoiles 04-sept. 11-sept. 18-sept. 25-sept. 02-oct. 09-oct. 16-oct. 23-oct. 30-oct. 06-nov. 13-nov. 20-nov. 27-nov. 04-déc. 11-déc.

1 Caron, Bruno A 376 28,92 13 5 29 30 28 30 29 25 29 28 30 29 29 30 30
2 Du Tremblay, Julien A 371 28,54 13 5 30 28 30 27 28 30 28 29 30 27 30 27 27
3 Fournier, Denis A 423 28,20 15 3 27 27 27 28 29 27 28 30 30 29 28 30 26 28 29
4 Gaudet, Martin A 417 27,80 15 2 28 29 29 29 30 30 29 26 26 26 27 26 28 26 28
5 Marion, Eric B 388 25,87 15 7 26 25 25 26 28 25 26 27 27 25 24 29 25 24 26
6 Coutu, Simon B 229 25,44 9 4 24 24 27 21 26 28 27 29 23
7 Baril, Stéphane B 286 23,83 12 2 21 26 22 24 21 24 28 21 25 24 25 25
8 Boissonneault, Stéphane B 275 22,92 12 1 21 26 22 26 21 22 23 27 25 24 18 20
9 Lacasse-Guay, Vanessa B 229 22,90 10 1 25 23 18 26 24 24 22 23 23 21

10 Turgeon, Marc-Antoine B 272 22,67 12 17 23 25 27 19 21 25 25 24 23 22 21
11 Parent, Félix B 156 22,29 7 22 24 20 24 23 22 21
12 Clément, Mathieu ? 42 21,00 2 18 24
13 Cadrin-Chênevert, Alexandre C 271 20,85 13 7 23 19 20 21 25 23 24 23 22 13 19 19 20
14 Marion, Pascal C 216 19,64 11 6 22 16 21 23 12 17 18 20 23 22 22
15 Maillot, Jean ? 116 19,333 6 1 18 20 20 17 20 21
16 David, Daniel C 230 17,69 13 17 7 17 19 22 15 22 19 16 19 18 22 17
17 Storme, Matthieu C 242 17,29 14 1 18 15 19 15 18 20 19 21 20 18 16 14 14 15
18 Bergeron, Richard C 201 16,75 12 11 16 16 20 19 17 19 17 13 19 16 18
19 Lépine, Sylvain C 240 16,00 15 19 18 18 14 23 17 16 18 16 12 12 11 17 15 14
20 Tremblay, Tomy ? 16 16,00 1 16
21 Coulombe, Gaby C 191 15,92 12 13 13 14 17 16 18 17 15 16 16 17 19
22 Brunette, Daniel C 164 14,91 11 10 12 13 17 22 18 16 15 13 14 14
23 Préville, François C 181 13,92 13 14 15 9 15 14 20 21 11 9 15 15 11 12
24 Paquet, Yves D 138 12,55 11 1 12 19 16 12 14 15 11 8 10 10 11
25 Lapointe, Lucie D 157 11,21 14 16 8 8 8 15 13 14 13 14 8 10 12 9 9
26 Bruneau, Alexandre D 104 10,40 10 1 14 9 10 17 10 9 7 8 12 8
27 Laporte, Jean-Pierre D 99 9,00 11 4 6 12 8 15 8 7 12 9 8 10
28 Thibodeau, Luc D 57 7,13 8 11 3 7 13 7 5 5 6
29 Racine, Joël C 0 ### 0

Béliveau, Guillaume D 105 9,55 11 15 6 7 7 13 13 9 12 9 8 6
Trudel, Tobby D 163 11,64 14 12 5 11 11 11 12 11 11 11 10 10 9 13 13 13
David, Daniel D 213 17,75 12 14 17 7 17 19 22 15 22 19 16 19 18 22

L’HORAIRE DE LA PROCHAINE SEMAINE SE RETROUVE PLUS BAS À LA SUITE DU CLASSEMENT



Classement mardi 2023-2024

30 Semaine
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Participants Mardi 2023-2024 # PTS Moy. Présence étoiles 19-déc. 09-janv. 16-janv. 23-janv. 30-janv. 06-févr. 13-févr. 20-févr. 27-févr. 05-mars 12-mars 19-mars 26-mars 02-avr. 16-avr.

1 Lecours, Jean-Philippe C 550 28,95 19 T 28 30 30 28 29 28 30 30 28 27 30 T 28
2 Hivon, Pierre-Hugues C 398 28,43 14 O 25 28 28 O
3 Piché, Mathieu D 633 27,52 23 U x x x 23 25 30 30 25 26 29 27 U 29
4 Rhein, Willy D 580 26,36 22 R 27 26 26 29 26 24 21 26 29 R 26
5 Duchesne, Guillaume D 516 25,80 20 N 30 27 27 26 24 29 29 29 22 26 N 25
6 Perreault, Stacy D 587 25,52 23 O 26 28 27 27 28 26 28 28 26 24 25 O 30
7 Nguyen, Anh Huy D 618 24,72 25 I 29 29 26 24 18 19 23 24 24 29 30 23 I 21
8 Rainville, Jean D 504 24,00 21 28 25 25 25 27 26 27 27 25 22 27
9 Morin, Claude D 483 21,95 22 D 25 20 21 21 27 25 22 23 24 D 22

10 Savary, Fabien D 490 21,30 23 E 23 22 16 21 22 22 18 17 18 14 17 E 18
11 Perreault, Alexandre D 313 20,87 15 24 24 20 22 22 24 19 18
12 Desrochers, Alain D 458 20,82 22 M 22 21 19 19 20 23 25 23 20 20 15 18 F 16
13 Dallaire, Nancy D 179 19,89 9 I 16 17 12 15 I 16
14 Bergeron, Martine D 470 19,58 24 - 24 24 21 22 17 16 19 20 23 18 9 N 15
15 Pek, Bonavuth D 365 19,21 19 S 18 18 14 14 12 17 20 15 19 23 20 20 24
16 Paradis, Dominique D 444 17,76 25 A 20 19 15 20 23 14 12 16 15 15 10 13 D 11
17 Dumais, André D 442 17,68 25 I 21 25 23 18 19 15 17 19 14 21 18 16 E 23
18 Michaud, Stéphane D 195 16,25 12 S 20 10 12 13 8
19 Alves, Alexandre D 242 16,13 15 O 12 15 10 16 21 18 16 21 22 19 16 14 S 20
20 Glimois, Elen D 364 15,83 23 N 9 14 9 15 13 14 17 16 21 19 A 19
21 Lépine, Benoit D 227 14,19 16 23 17 14 14 13 8 I 10
22 Newmarch, Michael James D 218 13,63 16 N 8 13 11 13 12 13 S 14
23 Rainville, Marie-Claude D 275 13,10 21 O 10 12 15 13 8 10 10 9 11 11 O 12
24 Garceau, Julien D 287 12,48 23 Ë 13 16 13 11 16 9 11 13 11 17 21 N 17
25 Reimonenq, Loïc D 313 12,04 26 L 17 17 11 13 10 6 9 9 12 10 6 7 9
26 Barrette, Eric D 245 11,67 21 16 7 12 8 8 11 9 10 13
27 Prégent, Jacques D 43 10,75 4
28 Godbout, Bruno D 29 9,67 3 6 11 12
29 Lafrenière, Émile D 151 7,95 19 7 5 7 7 5 6 6 4 8
30 Beausoleil, Louko D 56 7,00 8 9 7 7 7 8 7 5 6

15 Semaine

L’HORAIRE DE LA PROCHAINE SEMAINE SE RETROUVE PLUS BAS À LA SUITE DU CLASSEMENT



Classement mardi 2023-2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Participants Mardi 2023-2024 # PTS Moy. Présence étoiles 05-sept. 12-sept. 19-sept. 26-sept. 03-oct. 10-oct. 17-oct. 24-oct. 31-oct. 07-nov. 14-nov. 21-nov. 28-nov. 05-déc. 12-déc.

1 Lecours, Jean-Philippe C 204 29,14 7 x 30 29 29 27 30 30 29
2 Hivon, Pierre-Hugues C 317 28,82 11 x 30 29 28 29 29 29 28 29 28 30 28
3 Piché, Mathieu D 389 27,79 14 x 29 26 30 30 30 30 29 26 27 26 29 26 25 26
4 Rhein, Willy D 320 26,67 12 x 28 25 22 27 26 27 28 25 28 26 29 29
5 Dallaire, Nancy D 103 25,75 4 x 26 22 29 26
6 Nguyen, Anh Huy D 299 24,92 12 x 25 28 26 24 26 24 25 26 23 21 23 28
7 Duchesne, Guillaume D 222 24,67 9 23 27 26 27 20 24 27 24 24
8 Perreault, Stacy D 264 24,00 11 21 27 22 23 21 22 23 25 27 26 27
9 Savary, Fabien D 262 23,82 11 x 24 20 28 25 27 28 24 25 24 18 19

10 Rainville, Jean D 220 22,00 10 x 27 27 28 22 20 20 24 25 27
11 Desrochers, Alain D 197 21,89 9 24 25 23 18 21 17 23 21 25
12 Pek, Bonavuth D 131 21,83 6 x 23 22 23 21 20 22
13 Morin, Claude D 253 21,08 12 13 17 18 19 25 21 23 22 22 28 22 23
14 Bergeron, Martine D 242 20,17 12 x 22 18 23 21 24 18 18 16 20 22 19 21
15 Paradis, Dominique D 241 20,08 12 x 16 13 21 25 28 25 22 24 19 18 14 16
16 Perreault, Alexandre D 140 20,00 7 x 20 16 24 19 21 20 20
17 Michaud, Stéphane D 132 18,86 7 x 21 20 21 17 18 17 18
18 Glimois, Elen D 198 16,50 12 x 15 9 17 23 24 22 20 17 14 16 10 11
19 Dumais, André D 193 16,08 12 x 17 15 14 20 17 19 14 13 15 15 17 17
20 Rainville, Marie-Claude D 154 15,40 10 x 14 12 14 19 17 16 19 16 15 12
21 Newmarch, Michael James D 134 14,89 9 x 18 19 20 13 17 15 12 12 8
22 Lépine, Benoit D 128 14,22 9 21 15 13 15 14 10 13 13 14
23 Reimonenq, Loïc D 177 13,62 13 x 10 10 19 20 18 18 16 13 9 9 11 9 15
24 Barrette, Eric D 151 12,58 12 x 19 14 16 11 15 10 17 10 10 13 16
25 Rainville, Simon D 121 12,10 10 x 7 8 12 18 16 10 15 11 12 12
26 Alves, Alexandre D 22 11,00 2 x 13 9
27 Garceau, Julien D 119 10,82 11 x 12 11 13 12 12 14 9 11 11 7 7
28 Prégent, Jacques D 43 10,75 4 x 9 7 16 11
29 Lafrenière, Émile D 96 9,60 10 x 11 11 15 10 11 11 7 7 6 7

L’HORAIRE DE LA PROCHAINE SEMAINE SE RETROUVE PLUS BAS À LA SUITE DU CLASSEMENT



Classement jeudi 2023-2024

30 Semaine
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Participants Jeudi 2023-2024 # PTS Moy. Présence étoiles 04-janv. 11-janv. 18-janv. 25-janv. 01-févr. 08-févr. 22-févr. 29-févr. 07-mars 14-mars 21-mars 28-mars 04-avr. 11-avr. 18-avr.

1 Caron, Bruno A 685 28,54 24 10 30 30 28 30 26 29 28 30 28 30 29 T 27 28
2 Marsolais, Pierre-Hugues A 735 28,27 26 10 26 29 29 28 21 30 29 29 30 26 28 O 30 30
3 Fournier, Denis A 725 27,88 26 3 28 29 26 25 29 30 26 25 27 26 29 27 U 29
4 Du Tremblay, Julien A 552 27,60 20 3 24 30 28 27 27 28 30 24 28 30 R 29 26
5 Gaudet, Martin A 566 26,95 21 2 29 x 30 26 29 28 22 23 25 N 28 25
6 Marion, Eric B 525 25,00 21 7 25 24 25 22 25 25 27 25 29 26 O 23
7 Foucault, Francis B 643 24,73 26 9 27 28 24 23 24 23 27 26 26 22 24 21 I 25 24
8 Préville-Pierre-Hugues B 634 24,38 26 5 26 27 21 26 23 20 23 20 24 23 27 23
9 Baril, Stéphane B 583 24,29 24 6 23 25 27 22 21 24 28 27 25 25 D 26 27

10 Caron, François C 570 21,11 27 10 22 21 20 21 25 24 22 18 19 17 20 24  E 24 21
11 Marion, Pascal C 300 20,00 15 2 20 17 20 17 23 22 22 20 19
12 Maillot, Jean C 433 19,68 22 4 21 23 15 19 21 15 20 19 18 20 21 18 F 22 22
13 Henri, Jonathan C 483 19,32 25 4 20 22 14 18 18 24 21 22 21 23 20 I 15
14 Coulombe, Gaby C 355 18,68 19 2 18 16 16 20 16 19 17 20 N
15 Messier, Stéphane C 355 17,75 20 1 17 18 17 17 19 16 14 15 19 19 14
16 Lépine, Sylvain C 472 17,48 27 2 19 15 13 15 16 14 17 16 21 19 17 16 D 23 18
17 Lecours, Jean-Philippe C 321 16,89 19 1 16 18 22 18 15 18 15 17 18 12 E 13
18 Martel, Paul C 314 14,27 22 15 17 10 13 13 15 12 14 14 17 16
19 Préville, François C 336 14,00 24 14 14 11 8 10 11 15 13 16 14 17 S 21 17
20 Lapointe, Lucie C 306 12,75 24 11 16 9 11 9 12 11 11 13 12 11 A 11 7
21 Bruneau, Alexandre D 222 12,33 18 9 13 13 10 12 14 12 14 13 16 15 I
22 Vignola-Mir, Aude D 218 12,11 18 8 10 11 14 13 11 7 S 13 10
23 Trudel, Tobby D 253 11,50 22 4 12 19 12 9 12 9 13 11 9 15 13 O
24 Hivon, Pierre-Hugues C 114 11,40 10 11 8 N 15
25 Rhein, Willy D 203 10,15 20 2 8 8 4 7 12 9 8 9 10 18 8
26 Perreault, Stacy D 199 9,05 22 2 7 10 6 7 10 9 10 10 11 10 9 14 12
27 Fisette, Jonathan D 203 8,83 23 1 9 12 6 7 5 14 8 10 8 6 12 11
28 Pek, Bonavuth D 158 7,52 21 1 9 7 4 3 6 10 9 8 7 7 5 9

L’HORAIRE DE LA PROCHAINE SEMAINE SE RETROUVE PLUS BAS À LA SUITE DU CLASSEMENT



Classement jeudi 2023-2024

Semaine
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Participants Jeudi 2023-2024 # PTS Moy. Présence étoiles 07-sept. 14-sept. 21-sept. 28-sept. 05-oct. 12-oct. 19-oct. 26-oct. 02-nov. 09-nov. 23-nov. 30-nov. 07-déc. 14-déc. 21-déc.

1 Marsolais, Pierre-Hugues A 370 28,46 13 6 29 24 29 30 26 30 30 30 28 28 30 26 30 T
2 Fournier, Denis A 369 28,38 13 2 30 28 26 29 29 29 29 30 26 29 29 28 27 O
3 Caron, Bruno A 312 28,36 11 5 27 30 30 28 28 28 25 30 30 30 26 U
4 Du Tremblay, Julien A 221 27,63 8 28 29 28 27 26 26 29 28 R
5 Gaudet, Martin A 301 27,36 11 1 26 27 27 29 30 27 24 29 26 27 29 N
6 Préville-Pierre-Hugues B 351 25,07 14 4 24 25 23 28 27 26 23 25 23 23 24 28 27 25 O
7 Foucault, Francis B 299 24,92 12 5 21 26 24 22 22 24 26 26 29 27 27 25 I
8 Marion, Eric B 249 24,90 10 3 23 22 28 27 23 27 28 24 24 23
9 Baril, Stéphane B 283 23,58 12 2 25 22 25 26 24 25 24 24 20 22 22 24 D

10 Caron, François C 272 20,92 13 4 22 21 20 25 23 22 18 20 16 22 23 20 20 E
11 Marion, Pascal C 120 20,00 6 1 18 15 21 23 21 22
12 Maillot, Jean C 159 19,88 8 2 19 22 22 25 21 17 17 16 M
13 Coulombe, Gaby C 213 19,36 11 2 23 13 18 27 21 22 12 19 18 19 21 I
14 Messier, Stéphane C 170 18,89 9 1 13 20 19 21 21 18 18 23 17 -
15 Henri, Jonathan C 245 18,85 13 1 17 19 21 25 18 17 16 19 20 17 20 18 18 S
16 Brunette, Daniel C 186 18,60 10 14 19 23 20 21 19 20 17 17 16 A
17 Lépine, Sylvain C 233 17,92 13 2 19 20 17 21 18 20 24 22 15 15 17 13 12 I
18 Lecours, Jean-Philippe C 139 17,38 8 20 19 17 15 21 18 14 15 S
19 Lapointe, Lucie C 162 14,73 11 12 12 19 20 17 15 13 13 16 16 9 O
20 Martel, Paul C 158 14,36 11 15 17 14 18 17 15 14 16 11 10 11 N
21 Préville, François C 155 14,09 11 16 17 13 16 12 10 14 14 15 15 13
22 Vignola-Mir, Aude D 129 12,90 10 6 12 15 14 16 18 11 14 10 11 8 N
23 Hivon, Pierre-Hugues C 80 11,43 7 11 10 16 13 9 12 9 O
24 Rhein, Willy D 102 11,33 9 1 13 15 10 14 9 9 7 14 11 Ë
25 Bruneau, Alexandre D 90 11,25 8 3 14 10 13 10 4 13 12 14 L
26 Trudel, Tobby D 119 10,82 11 3 13 9 10 16 14 13 12 6 11 7 8
27 Fisette, Jonathan D 95 8,64 11 8 12 12 11 11 5 8 5 8 9 6
28 Pek, Bonavuth D 74 8,22 9 1 11 7 11 6 7 3 10 12 7
29 Perreault, Stacy D 74 8,22 9 8 12 7 11 2 9 10 5 10

L’HORAIRE DE LA PROCHAINE SEMAINE SE RETROUVE PLUS BAS À LA SUITE DU CLASSEMENT
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